
6棟2樓209 6棟2樓208 6棟2樓207 6棟2樓206 6棟3樓110 6棟3樓111 6棟3樓113 6棟3樓114 6棟4樓108 6棟4樓107 6棟4樓106 6棟4樓105

第一節 0910-1000
高三

英文作文

高三英文作文

樂理(音)

高一

數學

高一

數學

高一數學

數學科學班

高一數學

數學音樂班

高一數學

數學體育班

高一

數學

高一

數學

高一

數學

高一

數學

高一

數學

考試班級 301-315 316-322
101-102

109
103-104

105-106

124

107-108

122

110-111

123

112

114

113

115

116

118

117

119

120

121

第二節 1020-1110
高三

數學甲

高三

數學甲

高三

數學甲

高三

數學甲

高三

數學甲

高三數學甲

數學乙

高二物理

力學一

高二物理

力學一

高二物理

力學一

高二物理

力學一

高一物理(科)

高二物理

力學一

高一公民

音樂欣賞(音)

考試班級 301-303 304-306 307-310 311-313 314-317 318-321 201-204 205-208 209-212
124

213-216
217-219 101-124

第三節 1130-1220
高三

國文

高三

國文

高二

數學A

高二數學A

數學B社會組

高二

數學A

高二

數學A

高二數學A

數學音樂班

高二

數學A

高二

數學A

高二數學A

數學A社會組

高二數學A

數學B體育班
高一國文

考試班級 301-313 314-320 201-202
203-204

220-221

205-206

210
207-209

211-212

222
213-214

215-216

218
219-221

217

223

101-120

122

第四節 1310-1400
高三波動光

電磁現象一

高三波動光

電磁現象一

族群性別歷史

高三波動光

電磁現象一

物理探究

高三波動光

電磁現象一

高二物理(科)

高三波動光

電磁現象一

物理探究

高三波動光

電磁現象一

物理探究

高三波動光

電磁現象一

物理探究

高二

動物體構造

高二

動物體構造

高一

地理

高一

地理

高一

地理

考試班級
301-303

310

304-305

320-321

306-307

314

224

308-309

311

318-319

313

315

317

312

316

201-211

214

212-213

215-221
101-108

109-114

124

115-121

123

第五節 1420-1510
高三

英文

高三

英文

高三

英文

高三

英文

高三

英文

高二化學

反應速率

高二化學

反應速率

高一化學(科)

高二化學

反應速率

高二化學

反應速率

高二化學

反應速率

高一生物

物理探究

高一生物

化學體育班

高二化學(社)

考試班級 301-305 306-310 311-316
317-319

322
320-321

201-203

205

124

204

206-207

209

208

210-211
212-215 216-219

104-110

112-114

115-121

123

220-221

第六節 1530-1620
高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高三化學反應

有機化學

高二

英文

高二

英文

高二

英文

高二英文

英文聽講(科)

高一歷史

生物科學班

考試班級 301-303 304-306 307-309
310-311

314

312-313

319
315-316 317-318 201-208 209-213 214-218

219-222

224
102-124

2月04日(三)



6棟2樓209 6棟2樓208 6棟2樓207 6棟2樓206 6棟3樓110 6棟3樓111 6棟3樓113

第一節 0910-1000
高三地質環境

英文體育班

高二音樂

音樂欣賞(音)

地科人環A92

高一

英文

高一

英文

高一

英文

高一

英文

高一

英文

考試班級
301-318

323
201-222

101-104

122
105-108 109-112

113-116

123-124
117-121

第二節 1020-1110
高三細胞遺傳

植物體構造

高三細胞遺傳

植物體構造

高三細胞遺傳

植物體構造

數乙體育班

高二

國文

高二

國文

高一音樂

化學探究

生命教育

生活科技

資訊科技

地理音樂班

考試班級 301-304 305-308
309-312

323

201-210

222

211-220

223
全

第三節 1130-1220
高三藝術生活

社會環境議題

高二

公民

高二

公民人環A91

公民人環A92

公民探究

考試班級

301-315

320

322

207-211

217-219

223

202-206

213-216

220

第四節 1310-1400
高三

生物實驗探究

高二

地理

高二

地理人環A91

考試班級 全

201-206

213-216

220

207-211

217-219

第五節 1420-1510
高二歷史

國寫小論文

考試班級

207-219

220

223

2月05日(四)

                                    【全體注意事項】
學期補考僅辦理一次，無法參加補考之不及格之科目或學分，請直接參加

重補修或自學輔導(重補修及自學輔導時間地點另行公告)，謝謝協助。

1.請於考試前5分鐘，到指定考場照座位表入座報到。

2.考試鐘響後逾時10分鐘以上不得進場應試，15分鐘後始得交卷。

3.補考時須攜帶學生證、身分證或健保卡，否則不得參加補考，違反考場

規則者，依校規議處。

4.請攜帶2B鉛筆、原子筆備用。


