

114-1學期補考考程 (2/4)

2月04日(三)		6棟2樓209	6棟2樓208	6棟2樓207	6棟2樓206	6棟3樓110	6棟3樓111	6棟3樓113	6棟3樓114	6棟4樓108	6棟4樓107	6棟4樓106	6棟4樓105
第一節	0910-1000	高三 英文作文	高三英文作文 樂理(音)	高一 數學	高一 數學	高一數學 數學科學班	高一數學 數學音樂班	高一數學 數學體育班	高一 數學	高一 數學	高一 數學	高一 數學	高一 數學
	考試班級	301-315	316-322	101-102 109	103-104	105-106 124	107-108 122	110-111 123	112 114	113 115	116 118	117 119	120 121
第二節	1020-1110	高三 數學甲	高三 數學甲	高三 數學甲	高三 數學甲	高三數學甲 數學乙	高二物理 力學一	高二物理 力學一	高二物理 力學一	高二物理 力學一 高一物理(科)	高二物理 力學一	高二物理 力學一	高一公民 音樂欣賞(音)
	考試班級	301-303	304-306	307-310	311-313	314-317	318-321	201-204	205-208	209-212	124 213-216	217-219	101-124
第三節	1130-1220	高三 國文	高三 國文	高二 數學A	高二數學A 數學B社會組	高二 數學A	高二 數學A	高二數學A 數學音樂班	高二 數學A	高二 數學A	高二數學A 數學A社會組	高二數學A 數學B體育班	高一國文
	考試班級	301-313	314-320	201-202	203-204 220-221	205-206 210	207-209	211-212 222	213-214	215-216 218	219-221	217 223	101-120 122
第四節	1310-1400	高三波動光 電磁現象一	高三波動光 電磁現象一 族群性別歷史	高三波動光 電磁現象一 物理探究	高三波動光 電磁現象一 高二物理(科)	高三波動光 電磁現象一 物理探究	高三波動光 電磁現象一 物理探究	高三波動光 電磁現象一 物理探究	高二 動物體構造	高二 動物體構造	高一 地理	高一 地理	高一 地理
	考試班級	301-303 310	304-305 320-321	306-307 314	224 308-309	311 318-319	313 315 317	312 316	201-211 214	212-213 215-221	101-108	109-114 124	115-121 123
第五節	1420-1510	高三 英文	高三 英文	高三 英文	高三 英文	高三 英文	高二化學 反應速率	高二化學 反應速率 高一化學(科)	高二化學 反應速率	高二化學 反應速率	高二化學 反應速率	高一生物 物理探究	高一生物 化學體育班 高二化學(社)
	考試班級	301-305	306-310	311-316	317-319 322	320-321	201-203 205	124 204 206-207 209	208 210-211	212-215	216-219	104-110 112-114	115-121 123 220-221
第六節	1530-1620	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高三化學反應 有機化學	高二 英文	高二 英文	高二 英文	高二英文 英文聽講(科)	高一歷史 生物科學班
	考試班級	301-303	304-306	307-309	310-311 314	312-313 319	315-316	317-318	201-208	209-213	214-218	219-222 224	102-124

114-1學期補考考程 (2/5)

2月05日(四)		6棟2樓209	6棟2樓208	6棟2樓207	6棟2樓206	6棟3樓110	6棟3樓111	6棟3樓113	<p style="text-align: center;">【全體注意事項】</p> <p>學期補考僅辦理一次，無法參加補考之不及格之科目或學分，請直接參加重補修或自學輔導(重補修及自學輔導時間地點另行公告)，謝謝協助。</p> <p>1.請於考試前5分鐘，到指定考場照座位表入座報到。 2.考試鐘響後逾時10分鐘以上不得進場應試，15分鐘後始得交卷。 3.補考時須攜帶學生證、身分證或健保卡，否則不得參加補考，違反考場規則者，依校規議處。 4.請攜帶2B鉛筆、原子筆備用。</p>		
第一節	0910-1000	高三地質環境 英文體育班	高二音樂 音樂欣賞(音) 地科人環A92	高一 英文	高一 英文	高一 英文	高一 英文	高一 英文			
	考試班級	301-318 323	201-222	101-104 122	105-108	109-112	113-116 123-124	117-121			
第二節	1020-1110	高三細胞遺傳 植物體構造	高三細胞遺傳 植物體構造	高三細胞遺傳 植物體構造 數乙體育班	高二 國文	高二 國文	高一音樂 化學探究 生命教育 生活科技 資訊科技 地理音樂班				
	考試班級	301-304	305-308	309-312 323	201-210 222	211-220 223	全				
第三節	1130-1220	高三藝術生活 社會環境議題	高二 公民	高二 公民人環A91 公民人環A92 公民探究							
	考試班級	301-315 320 322	207-211 217-219 223	202-206 213-216 220							
第四節	1310-1400	高三 生物實驗探究	高二 地理	高二 地理人環A91							
	考試班級	全	201-206 213-216 220	207-211 217-219							
第五節	1420-1510	高二歷史 國寫小論文									
	考試班級	207-219 220 223									